
Zarządzenie nr 4/2024 

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu. 

 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z dnia 2022 poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załącznikach nr 4, 5, 6 i 7 do zarządzenia nr 2/2022 Dyrektora Gminnego Centrum Usług 

Wspólnych w Rawiczu z dnia 03 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu, w treści 

adresata wniosków skreśla się wyrazy : „ul. Wały Jarosława Dąbrowskiego 33 63 – 900 

Rawicz”. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych 

w Rawiczu.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-23T10:27:56+0200




